Kính gửi:

- Phòng Kinh tế thành phố;

- UBND các xã: Tịnh Khê, Tịnh Kỳ, Tịnh

Hòa, Nghĩa An, Nghĩa Phú.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh tại Công

văn số 1685/SNNPTNT-TS ngày 25/4/2024 về việc rà soát, thống nhất số liệu

tàu cá chưa đăng ký; Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. UBND các xã: Tịnh Khê, Tịnh Kỳ, Tịnh Hòa, Nghĩa An, Nghĩa Phú

- Thông báo rộng rãi trên hệ thống Đài truyền thanh xã về danh sách tàu cá

chưa đăng ký theo Phụ lục đính kèm.

- Tiếp tục rà soát, điều chỉnh, bổ sung kịp thời nếu có phát sinh tàu cá chưa

đăng ký (bao gồm tàu cá được mua bán, tặng cho nhưng không đáp ứng các điều

kiện được đăng ký theo quy định tại Thông tư số 23/2018/TT-BNNPTNT ngày

15/11/2023) trên địa bàn, văn bản gửi về UBND thành phố (qua phòng Kinh tế

thành phố) trước ngày 15/5/2024. Sau thời hạn này, UBND xã không có văn bản

báo cáo coi như đã thống nhất với số liệu theo phụ lục đính kèm tại Công văn này;

đồng thời, chịu trách nhiệm trước UBND thành phố số liệu báo cáo.

2. Trên cơ sở Báo cáo của UBND các xã liên quan, giao phòng Kinh tế

thành phố tham mưu UBND thành phố tổng hợp, báo cáo Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh;

- CT, các PCT UBND TP;

- Chi cục Thủy sản tỉnh;

- Đồn BP CKC Sa Kỳ;

- C, PVP, CV (KT);

-  Lưu: VT, KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:        /UBND-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2024
V/v rà soát, thống kê số liệu tàu

cá chưa đăng ký

		2024-05-02T19:59:51+0700

		2024-05-03T08:12:43+0700

		2024-05-03T08:12:43+0700

		2024-05-03T08:12:43+0700

		2024-05-03T08:12:43+0700